SEÇÃO JUDICIÁRIA

JFES-BIE-2024/00050 Publicação Diária - Data: 25/03/2024

PORTARIAS (DIRFO-GP)

PORTARIA-DIRFO-GP SIGA Nº JFES-PDF-2024/00063 de 25 de março de 2024

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE
DA JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, e

CONSIDERANDO os termos da , de 21 de julho de 2022.JFES-POR-2022/00075

CONSIDERANDO o memorando nº JFES-MEM-2024/00785, de 21 de março de
2024.

RESOLVE:

ESTABELECER a Escala de Sobreaviso dos Agentes da Polícia Judicial do mês de
, conforme planilha abaixo:ABRIL de 2024

Dia 6 de 10h ás 18hs
EDNO BORGO
(27) 99900-6909

Dia 7 de 10h ás 18hs
EDNO BORGO
(27) 99900-6909

Dia 8 de 10h ás 18hs
EDNO BORGO
(27) 99900-6909

Dia 13 de 10h ás 18hs
PAULO MORAES
(27) 99234-3658

Dia 14 de 10h ás 18hs
PAULO MORAES
(27) 99234-3658

Dia 20 de 10h ás 18hs
LUIZ FERNANDO

(27) 99877-8692

Dia 21 de 10h ás 18hs
LUIZ FERNANDO

(27) 99877-8692

Dia 27 de 10h ás 18hs
ANTÔNIO DRUMOND

(27) 99202-8902

Dia 28 de 10h ás 18hs
ANTÔNIO DRUMOND

(27) 99202-8902

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGERIO MOREIRA ALVES
Juiz Federal Diretor do Foro

JF
E

S
B

IE
20

24
00

05
0A

Assinado com senha por COSME LUIS DOS SANTOS - 25/03/2024 às 17:01:33.
Documento Nº: 4058387-7480 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4058387-7480

https://linksiga.trf2.jus.br

JFES-BIE-2024/00050 de 25/03/24

PORTARIAS

PORTARIA SIGA Nº JFES-POR-2024/00014 de 25 de março de 2024

A DOUTORA LÍLIAN MARA DE SOUZA FERREIRA, JUIZA FEDERAL
 DISTRIBUIDORA DA SUBSEÇÃO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, SEÇÃO

, no uso de suas atribuições legais, e, JUDICIÁRIA DO ESPIRITO SANTO CONSIDERANDO
o contido na Ordem de Serviço Nº , de 21 de Maio de 2021 e a necessidadeJFES-ODF-2021/00001
de publicação da escala de plantão dos Oficiais de Justiça desta Subseção de Cachoeiro de
Itapemirim, : referente ao mês de RESOLVE ESTABELECER O PLANTÃO DIÁRIO ABRIL

, para os Analistas Judiciários/Executantes de Mandados lotados na SECMA-CI, Seção deDE 2024
Controle de Mandados desta Subseção Judiciária, que deverão, conforme escala anexa, permanecer
na Seção de Controle de Mandados nos dias em que houver expediente, a fim de atender os
mandados de natureza urgente.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

LÍLIAN MARA DE SOUZA FERREIRA
JUÍZA FEDERAL

PORTARIAS (PGP)

PORTARIA-NGP SIGA Nº JFES-PGP-2024/00114 de 22 de março de 2024

O DIRETOR DA DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS, USANDO DA COMPETÊNCIA
SUBDELEGADA PELA PORTARIA JFES-POR-2018/00022, DE , DA DIREÇÃO05/04/2018
DO FORO,

RESOLVE:

Art. 1º -  licença para tratamento de saúde aos servidores abaixo, conforme segue eCONCEDER
com fulcro na Lei 8.112/90:

- ALINE DAFLON CUNHA LIMA, Técnico Judiciário, matrícula 10485, lotada na 5ª VF Cível,
no dia  (1 dia);20/03/2024

- CRISTINE CHULAM ALMEIDA, Técnico Judiciário, matrícula 10522, lotada na 2ª VF de
Execução Fiscal, nos dias  (2 dias);19 e 20/03/2024

- LEONARDO ANTONIO FERNANDES DA SILVA, Técnico Judiciário/Suporte Técnico,
matrícula 15177, lotado na SEDIN, no dia  (1 dia).18/03/2024

Art. 2º -  licença médica por motivo de doença em pessoa da família aos servidoresCONCEDER
abaixo, conforme segue e com fulcro na Lei 8.112/90:

- ADRIANA MARTINS DE MATOS DA VITÓRIA, Analista Judiciário, matrícula 10357, lotada
na 2ª VF de Execução Fiscal, nos dias  (2 dias).20 e 21/03/2024

JF
E

S
B

IE
20

24
00

05
0A

Assinado com senha por COSME LUIS DOS SANTOS - 25/03/2024 às 17:01:33.
Documento Nº: 4058387-7480 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4058387-7480

https://linksiga.trf2.jus.br

JFES-BIE-2024/00050 de 25/03/24

PODER JUDICIÁRIO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

JOSÉLIO SANTOS NASCIMENTO
DIRETOR DE DIVISÃO

********************************* FIM *********************************

Dr. Rogério Moreira Alves
Juiz Federal - Diretor do Foro

Roger Croce Pinheiro
Diretor da Secretaria Geral

JFES-BIE-2024/00050 - Geração:
SEDOD

Setores responsáveis pelas informações:
DIRFO, GAB-DIRFO, SG, SEGEST, SEPROG, DAT, SEASG,

DGP, CAP, SEPLO, SECAD
Publicação diária na intranet

Justiça Federal -
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1.877 - Monte Belo /

Vitória - ES

JF
E

S
B

IE
20

24
00

05
0A

Assinado com senha por COSME LUIS DOS SANTOS - 25/03/2024 às 17:01:33.
Documento Nº: 4058387-7480 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4058387-7480

https://linksiga.trf2.jus.br

	JFES-BIE-2024/00050-A